2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2020

	№
	807-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 20 октября 2011 года №1244-п  «Об утверждения Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Сланцевского муниципального района, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями Сланцевского муниципального района и Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий муниципальными учреждениями Сланцевского района»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. №10, распоряжения Правительства Ленинградской области от 29.07.2019 №488-р «Правила персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 20 октября 2011 года №1244-п  «Об утверждения Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Сланцевского муниципального района, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями Сланцевского муниципального района и Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий муниципальными учреждениями Сланцевского района», следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Приложения 1 «Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Сланцевского муниципального района» после слов «В случае внесения изменений в показатели муниципального задания формируется новое муниципальное задание (с учетом внесенных изменений) » дополнить абзацем следующего содержания:

«По муниципальным услугам, которые оказываются в рамках персонифицированного финансирования, объемные показатели уточняются на основании данных о фактическом (прогнозном) объеме реализации образовательных услуг при наличии отклонений от объемов установленного муниципального задания на 1 число каждого квартала и на 1 декабря текущего года, допустимое (возможное) отклонение устанавливается равным нулю.»

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

	 Глава администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова